ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTAL – SEMMA

CNPJ: 46.773.419/0001-87

e-mail: pedreiras.meioambiente@gmail.com

PORTARIA N° 004/2024 – SEMMA
Dispõe sobre a designação de servidor

responsável pela Fiscalização dos

Contratos Administrativos da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente e do Fundo

Municipal de Meio Ambiente e dá outras

providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE PEDREIRAS,

Estado do Maranhão, ALDECLEI FARIAS REIS, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela lei orgânica do município.

CONSIDERANDO as determinações contidas na instrução de

processos de despesas da administração pública;

CONSIDERANDO que se faz necessário um servidor na administração

pública como responsável pela fiscalização da execução dos contratos

firmados pela administração pública

RESOLVE:

Art. 1º — Designar o senhor CARLOS DANIEL ARAÚJO DO

NASCIMENTO, inscrito sob o CPF Nº 613.831.543-09 e RG Nº 047892072013-

7 SSP/MA, como responsável pela fiscalização dos contratos administrativos

da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e do Fundo Municipal de Meio

Ambiente.

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

                                    PEDREIRAS – MA, 23 de FEVEREIRO DE 2024